СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                      УНАФЭ  № __________          ПРОЕКТ

                         ОНОУ   № __________

                             РЕШЕНИЕ   № __________

«___»__________2021 года

О внесении изменений в Решение Совета местного самоуправления

Баксанского муниципального района от 11.11.2009 № 23-5

«О Положении о порядке и условиях проведения конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления Баксанского муниципального»

В соответствии со статьей 66.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,

закона Кабардино-Балкарской Республики от 4 июля 1998 года № 8-РЗ «О му-

ниципальной службе в Кабардино-Балкарской республике» Федерального зако-

на от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», -

Совет местного самоуправления Баксанского муниципального района ре-
шил:

1) Часть 4 статьи 4 «Объявление конкурса» главы 2 «Подготовка к проведе-

нию конкурса» после слов « копию трудовой книжки» дополнить словами «и

(или)» сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе, заверенные

надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного уси-

ленной квалифицированной электронной подписью».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте местной админи-

страции Баксанского муниципального района.

3. Контроль за исполнением Настоящего решения оставляю за собой.

Глава Баксанского муниципального района,

Председатель Совета                                                                  Р.К.Сабанов

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

щыщ Бахъсэн муниципальнэ районым и

щIыпIэ самоуправленэ  Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы

Бахсан  муниципал районуну  жер-жерли

самоуправлениясыны Совети